MONTAG

DIENSTAG

MITTWOCH

DONNERSTAG

FREITAG

=

BROT & FEINBACKEREI

Diese Woche ist wieder "Quiche Woche"
14.04.2025 bis 18.04.2025
verschiedene Quiche mit Salat:

Spinat, Gemiise-Mix mit Feta und Rote Bete-Kartoffel (1) (3) (7)

verschiedene Quiche mit Salat:

Spinat, Gemuse-Mix mit Feta und Rote Bete-Kartoffel (1) (3) (7)

verschiedene Quiche mit Salat:

Spinat, Gemiise-Mix mit Feta und Rote Bete-Kartoffel (1) (3) (7)

verschiedene Quiche mit Salat:

Spinat, Gemiise-Mix mit Feta und Rote Bete-Kartoffel (1) (3) (7)

Feiertag

Alle unsere Speisen sind in Bio-Qualitit. DE-OKO-037.
Vegane Speisen werden speziell gekennzeichnet. «

Die Zahlen in Klammern bezeichnen mdégliche Allergene
(Auflistung siehe ausgelegte Listen).

im Haus

8,80

8,80

8,80

8,80

To Go
7,90

7,90

7,90

7,90



